Toutefois, la soumission est conditionnée par le versement d’une somme non remboursable de quarante mille (40 

000) Francs CFA dans le Compte Spécial CAS – ARMP ouvert dans les Agences BICEC, au titre des frais 

d’acquisition du DAO. 

8. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de vingt-neuf millions neuf cent cinquante 
mille (29 950 000) Francs CFA TTC. 

9. Cautionnement de soumission   
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission, acquitté à la 
main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre